PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2021

                                     № 146
О развитии массового спорта
в муниципальном образовании
Кавказский район на 2021 год
В целях выполнения муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 20 октября 2014 г. № 1658 и пропаганды здорового образа жизни, обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования Кавказский район,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Царенко О.Б.) провести на высоком организационном уровне:

а) в период с февраля по апрель 2021 года II этап Сельских спортивных игр Кубани 2021 года в муниципальном образовании Кавказский район;

б) в период с мая по сентябрь 2021 года, совместно с управлением образования (Демченко С.Г.) и отделом молодежной политики                                 (Неупокоева М.М.)  Спартакиаду среди подростковых клубов по месту жительства «Лето-2021»;
в) в период с сентября по декабрь 2021 года Спартакиаду среди руководителей и главных специалистов предприятий, организаций и учреждений муниципального образования Кавказский район;
г) в период с февраля по декабрь 2021 года «Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне среди населения муниципального образования Кавказский район».
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Кавказского района, руководителям предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район, провести I этап Спартакиад (внутри поселений, предприятий, организаций и учреждений) и принять участие во II этапе районных соревнованиях.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район               Филатова А.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов